Zameéstnanci katedry

Vedouci pracovnici

Vedouci katedry

Doc. PhDr. Jan Sima, Ph.D.
jan.sima@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 146

Cislo dvefi: H228
Konzultaéni hodiny SIS

Tajemnik katedry

PhDr. Josef Voracek, Ph.D.
voracek@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 208

Cislo dvefi: H230
Konzultaéni hodiny SIS

Sekretarka katedry

Mgr. llona Novotna
ilona.novotna@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 185

islo dvefi: H229

Prof. Ing. Jifi Kraft,
CSc.
profesor

jiri.kraft@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 032

¢islo dvefi: H226
Konzultaéni hodiny

Doc. Ing.
Caslavova, CSc.
docentka

Eva

caslavova@ftvs.cuni.c?

tel.: 220 172 032
Cislo dvefi: H226

Konzultaéni hodiny

crossan@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 315
Cislo dvefi: H241
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Konzultaéni  hodiny

SIS

koordinator pro
internacionalizaci

daniel.opelik@ftvs.cun

.CZ

tel.. 220 172 315, &.
dvefi H241 a

220 172 338, &. dvefi
H115 (d&kanat)

Konzultaéni hodiny
SIS
PhDr. Tomas Ruda, Grzegorz Mikrut,
Ph.D. Ph.D.
akademicky akademicky pracovnik
pracovnik,

koordinator pro e-
learning

grzegorz.mikrut@ftvs.d

tel.: 220 172 042

ruda@ftvs.cuni.cz €. dvefi H240

tel.: 220 172 031 Konzultaéni __hodiny
Cislo dvefi: H227 SIS

Konzultaéni __hodiny

SIS

Ing. Mgr. Michaela | s Mgr. Veronika
Kapralkova, MAA. |83 Pulpan Krause
akademicky pracovnik | akademicky pracovnik
michaela.kapralkova@ftvs.cuni.cz krause@ftvs.cuni.cz

Cislo dvefi: H243 ¢. dvefi: H242
Konzultaéni  hodiny Konzultaéni  hodiny
SIS SIS

Mgr. Bc. Tereza Ing. Klara Skrbkova
Viplerova (roz. Marusikova)
akademicky pracovnik lektorka

viplerova@ftvs.cuni.cz

klara.marusikova@ftvs

¢. dvefi: H242 tel.: 220 172 315
Konzultaéni hodiny ¢. dvefi H241
SIS

Externi vyuc€ujici
Mgr. Jan Cervinka PhDr. Vladimir
externi Janak, CSc.
spolupracovnik externi

spolupracovnik

cervinka.jz@gmail.comn|

vladimirjanak@seznanj.cz

Gislo dvefi: H230
Konzultaéni hodiny
SIS
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Mgr. Aneta
Kaderabkova

externi
spolupracovnice

kaderabkova@antidop

Nng.cz

JUDr. David Kohout,
Ph.D.

externi
spolupracovnik

kohout@prf.cuni.cz

Ing. Rébert Kuchér,
Ph.D.

externi
spolupracovnik

Mgr. Bc. Evelyn
Musilova

externi
spolupracovnice

robert.kuchar@ftvs.cuni.cz evelyn.musilova@ftvs.¢uni.cz
rkuchar21@gmail.com ¢. dvefi H227
Mgr. Zdenék Mgr. Vaclav Slavic¢ek
Novotny externi
externi spolupracovnik
spolupracovnik

vslavicek@akslavicek.¢z
novotny.zdenda@gmail.com

Ing. Mgr. Kamil
Vesely

externi
spolupracovnik

vesely@sparta.cz

PhDr. Martin Doktor
externi
spolupracovnik

doktor@olympic.cz

doc. RNDr. Bohumir
Stédroti, CSc.
externi
spolupracovnik

stedron@seznam.cz

Doktorandi

Mgr. Veronika
Pulpan Krause
interni doktorandka

krause@ftvs.cuni.cz

Mgr. Bc. Tereza
Viplerova
interni doktorandka

viplerova@ftvs.cuni.cz

Filip Pitera
interni doktorand

filip@pitera.mail.pl

Mgr. Katefina
Skvarova
interni doktorandka

katerina.skvarova567@

student.cuni.cz
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